.............................. .............................. .............................. ..............................

ĐỀ ÔN TỔNG HỢP
ĐỀ 1
Phần I: Trắc nghiệm Khoanh vào đáp án đúng.

Câu 1: (Mức 1) Số 5 trăm 6 đơn vị viết là:

A.56 B. 506 C. 560 D.605
Câu 2: (M1) Số 675 đọc là:

A. Sáu trăm bảy lăm. C.Sáu trăm bảy mươi lăm.
B. Sáu trăm bảy mươi năm. D.Sáu trăm năm mươi bảy.

Câu 3: (M1 ) Các số 652; 562; 625; viết theo thứ tự từ bé đến lớn là:

A. 562; 652; 625 C. 562; 625; 652
B. 652; 562; 625 D. 625; 562; 652

Câu 4: (M1) Số liền trước số lớn nhất có ba chữ số là:
A.